

Obiectivul: Reconstrucția și amenajarea terenurilor de joacă pentru copii la IET Horodiște

Obiectul: Reconstrucția și amenajarea terenurilor de joacă pentru copii la IET Horodiște

Deviz local Nr. 5.1

Intocmit in preturi curente 2023-08-15

Valoarea de deviz 439 715,65 (Lei)

Devizul: Constructie teren pentru copii Gr de copii Horodiste						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Cap 1		Pregatire teren				
1.1	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3	0,28	2 046,00 0,00	562,65 0,00
1.2	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	105,60	68,90 0,00	7 275,84 0,00
Cap 1		TOTAL Pregatire teren				7 838,49
		Inclusiv salariul				0,00
Cap 2		Constructie teren				
1.3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	33,00	591,95 54,45	19 534,35 1 796,85
1.4	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile.	m2	12,00	215,66 93,50	2 587,92 1 122,00
1.5	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg	750,00	23,66 2,48	17 741,25 1 856,25
1.6	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv.	m3	25,00	1 874,98 297,00	46 874,50 7 425,00
1.7	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor.	100 m2	1,80	324,50 324,50	584,10 584,10
1.8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	250,00	92,64 38,50	23 160,00 9 625,00
1.9	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, cu covor din PVC (iarba artificiala), lipit cu prenadex .	m2	250,00	375,06 60,50	93 765,75 15 125,00
Cap 2		TOTAL Constructie teren				204 247,86
		Inclusiv salariul				37 534,20
Cap 3		Instalarea terenului de joaca				
1.10	Pret de piata	Instalarea terenului de joaca Tip Cascade 3	set	1,00	2 000,00 0,00	2 000,00 0,00
1.11	Pret de piata	Instalarea terenului de joaca Tip Bridge 2	set	1,00	2 000,00 0,00	2 000,00 0,00
1.12	Pret de piata	Modul pentru spatii de joaca - masa de joc Piknik	set	2,00	1 000,00 0,00	2 000,00 0,00
Cap 3		TOTAL Instalarea terenului de joaca				6 000,00
		Inclusiv salariul				0,00
Cap 4		Terenuri de joaca				
1.13	Pret de piata	Teren de joaca Tip Cascade 3	set	1,00	39 400,00 0,00	39 400,00 0,00
1.14	Pret de piata	Teren de joaca Tip Bridge 2	set	1,00	55 900,00 0,00	55 900,00 0,00
1.15	Pret de piata	Masa de joc Piknik	set	2,00	2 200,00 0,00	4 400,00 0,00
Cap 4		TOTAL Terenuri de joaca				99 700,00
		Inclusiv salariul				0,00
Total manopera (ore)						682,44

Total greutate materiale (tone)		0,00
Total		317 786,35
Asigurari sociale	24,00%	9 008,21
Total		326 794,56
Cheltuieli de transport	7,00%	18 600,58
Total		345 395,15
Cheltuieli de regie	3,00%	10 361,85
Total		355 757,00
Beneficiu de deviz	3,00%	10 672,71
Total Deviz fara TVA		366 429,71
Total General fara TVA		366 429,71
TVA (20%)		73 285,94
TOTAL GENERAL		439 715,65
Inclusiv salariul		37 534,20

Cursul de referință: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;